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ZUBEHOR

fur alle unsere Zaunsysteme

Zubehor

Art.-Nr.

90118

90117

9019

90113

90112

901M

90115

90114

90110

90173

90172

90177

90178

90385

90386

90387

90388

90390

90389

90340

90341

90174

90175

Farbvariante

Il R:| 6005

I Ra| 7016

Verzinkt

Verzinkt

Il Ral 6005

Il Ral 7016

Il Ra( 6005

I Ral 7016

Il Ral 7016

Il Ral 6005

I R:| 7016

Verzinkt

Il Rl 6005

I Ra| 7016

Il Ral 6005

I Ra| 7016

I Ra| 6005

I Ra| 7016

Il R:| 6005

Il Ral 7016

EAN
4251723901181

4251723901174

4251723901198

4251723901136

4251723901129

4251723901112

4251723901150

4251723901143

4251723901105

4251723901730

4251723901723

4251723901778

4251723901785

4251723903857

4251723903864

4251723903871

4251723903888

4251723903901

4251723903895

4251723903406

4251723903413

4251723901747

4251723901754

B 20088«

A NEN

@

Artikel VE Art.-Nr. Farbvariante EAN Artikel VE
Abdeckkappe fur Konterplatte 24 90391 4251723903918 ey Schloss und Drucker-Set fur Einzel-und Doppeltor 6
ca.30mm x30mm 1—3'
Abdeckkappe fur Konterplatte 24 90176 4251723901761 Schraube fur Konterplatte 24
ca.30mmx30mm
Auflaufschuh Doppeltor 1 90800 Il R:| 6005 4251723908005 Sichtschutzstreifen fur Doppelstabmatten 1

‘ 35m (Rolle)
Bodenplatte 100mm x 100mm 10 90801 I Ra( 7016 4251723908012 ‘ Sichtschutzstreifen fur Doppelstabmatten 1
fur Pfosten 60mm x 40mm 35 m (Rolle)

Bodenplatte 100mm x 100mm 10
far Pfosten 60mm x 40mm

Bodenplatte 100mm x 100mm
far Pfosten 60mm x 40mm

Bodenplatte 100mm x 100mm
far BASIC Pfosten 40mm x 40mm

Bodenplatte 100mm x 100mm
far BASIC Pfosten 40mm x 40mm

Bodenplatte 100mm x 100mm
fur Rundpfosten 34mm &

Eck-Mattenverbinder, flach

Eck-Mattenverbinder, flach

Kloben fur Einzel- und Doppeltor

Konterplatte

Kunststoffkappe fur Torpfosten
Kunststoffkappe fur Torpfosten
Kunststoffkappe fur Zaun und Torpfosten
Kunststoffkappe fur Zaun und Torpfosten
Mattenverbinder, flach

40mm x 74mm
Mattenverbinder, flach
40mm x 74mm
Reparatur Lackset

Reparatur Lackset

Scharnierbolzen fur Einzel.-u. Doppeltor

LAGERERWEITERUNG

Wirwachsen weiter - 2020 haben wir unser Lager vergrol3ert.

Schloss und Druckerset




www.BODORO.de

Findig
geworden?

Zogern Sie nicht in ein person-

liches Beratungsgesprach mit uns
einzutauchen. Gerne erklaren wir

Ihnen unsere Produkte und informieren

Uber jedes Detail. Oft lasst sich am Telefon
oder unter vier Augen so manche Unklarheit

schnell klaren!

Wir hoffen Sie sind zufrieden mit unserer Leistung!

'BODORO

TECHNISCH DURCHDACHT

012420964 www.menke.de




