



ZUBEHÖR

für alle unsere Zaunsysteme

Zubehör

ArtNr.	Farbvariante	EAN	Artikel	VE
90118	Ral 6005	4251723901181	Abdeckkappe für Konterplatte ca. 30mm x 30mm	24
90117	Ral 7016	4251723901174	Abdeckkappe für Konterplatte ca. 30mm x 30mm	24
90119	Verzinkt	4251723901198	Auflaufschuh Doppeltor	1
90113	Verzinkt	4251723901136	Bodenplatte 100mm x 100mm für Pfosten 60mm x 40mm	10
90112	Ral 6005	4251723901129	Bodenplatte 100mm x 100mm für Pfosten 60mm x 40mm	10
90111	Ral 7016	4251723901112	Bodenplatte 100mm x 100mm für Pfosten 60mm x 40mm	10
90115	Ral 6005	4251723901150	Bodenplatte 100mm x 100mm für BASIC Pfosten 40mm x 40mm	10
90114	Ral 7016	4251723901143	Bodenplatte 100mm x 100mm für BASIC Pfosten 40mm x 40mm	10
90110	Ral 7016	4251723901105	Bodenplatte 100mm x 100mm für Rundpfosten 34mm Ø	10
90173	Ral 6005	4251723901730	Eck-Mattenverbinder, flach	12
90172	Ral 7016	4251723901723	Eck-Mattenverbinder, flach	12
90177		4251723901778	Kloben für Einzel- und Doppeltor	1
90178	Verzinkt	4251723901785	Konterplatte	24
90385	Ral 6005	4251723903857	Kunststoffkappe für Torpfosten	12
90386	Ral 7016	4251723903864	Kunststoffkappe für Torpfosten	12
90387	Ral 6005	4251723903871	Kunststoffkappe für Zaun und Torpfosten	12
90388	Ral 7016	4251723903888	Kunststoffkappe für Zaun und Torpfosten	12
90390	Ral 6005	4251723903901	Mattenverbinder, flach 40mm x 74mm	12
90389	Ral 7016	4251723903895	Mattenverbinder, flach 40mm x 74mm	12
90340	Ral 6005	4251723903406	Reparatur Lackset	1
90341	Ral 7016	4251723903413	Reparatur Lackset	1
90174		4251723901747	Scharnierbolzen für Einzelu. Doppeltor	6
90175		4251723901754	Schloss und Drückerset	6

ArtNr.	Farbvariante	EAN	Artikel	VE
90391		4251723903918	Schloss und Drücker-Set für Einzel-und Doppeltor	6
90176		4251723901761	Schraube für Konterplatte	24
90800	Ral 6005	4251723908005	Sichtschutzstreifen für Doppelstabmatten 35 m (Rolle)	1
90801	Ral 7016	4251723908012	Sichtschutzstreifen für Doppelstabmatten 35 m (Rolle)	1



LAGERERWEITERUNG

Wir wachsen weiter - 2020 haben wir unser Lager vergrößert.

